FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

Ejército Nacional No. 180 México, D.F. C.P. 11590

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2014

( Cifras en miles de pesos )

Ingresos por intereses
Gastos por intereses

MARGEN FINANCIERO

Estimacién preventiva para riesgos crediticios

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS
Comisiones y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas

Resultado por intermediacion

INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE LA OPERACION

Gastos de administracién y promocion

RESULTADO DE LA OPERACION

Otros productos
Otros gastos

RESULTADO ANTES DE PARTICIPACION EN SUBSIDIARIAS Y ASOCIADAS
Participacion en el resultado de subsidiarias y asociadas

RESULTADO NETO

RUBRICA

$ 126,997

(51,109)
(655,231)

$

377,111

(3,699)

373,412

(108,936)

264,476

(579,343)

115,629
(114,551)

(314,867)

(33,990)

(348,857)

1,078

RUBRICA

(347,779)
(49)

(347,828)

LIC. JESUS ALBERTO CANO VELEZ
DELEGADO FIDUCIARIO GENERAL

RUBRICA

LIC. EDITH ALVAREZ MERCADO
DIRECTOR DE CONTABILIDAD DE

SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.

FIDUCIARIO DE FOVI

LIC. MARIO NOVELO GOMEZ
ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL
ADJUNTA DE FINANZAS DE
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.
FIDUCIARIO DE FOVI

RUBRICA

C.P. ENRIQUE PEREZ OLVERA
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD DE
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.
FIDUCIARIO DE FOVI



