FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

Ejército Nacional No. 180 México, D.F. C.P. 11590

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DEL 1º DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2014 (Cifras en miles de pesos)

Ingresos por intereses Gastos por intereses		\$	377,111 (3,699)
MARGEN FINANCIERO			373,412
Estimación preventiva para riesgos crediticios		-	(108,936)
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS			264,476
Comisiones y tarifas cobradas Comisiones y tarifas pagadas Resultado por intermediación	\$ _	126,997 (51,109) (655,231)	(579,343)
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE LA OPERACIÓN			(314,867)
Gastos de administración y promoción		-	(33,990)
RESULTADO DE LA OPERACIÓN			(348,857)
Otros productos Otros gastos	_	115,629 (114,551)	1,078
RESULTADO ANTES DE PARTICIPACIÓN EN SUBSIDIARIAS Y ASOCIADAS			(347,779)
Participación en el resultado de subsidiarias y asociadas		-	(49)
RESULTADO NETO		\$	(347,828)

RÚBRICA

LIC. JESÚS ALBERTO CANO VÉLEZ DELEGADO FIDUCIARIO GENERAL RÚBRICA

LIC. MARIO NOVELO GÓMEZ
ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN GENERAL
ADJUNTA DE FINANZAS DE
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.
FIDUCIARIO DE FOVI

RÚBRICA

RÚBRICA

LIC. EDITH ÁLVAREZ MERCADO
DIRECTOR DE CONTABILIDAD DE
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.
FIDUCIARIO DE FOVI

C.P. ENRIQUE PÉREZ OLVERA SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD DE SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C. FIDUCIARIO DE FOVI